CÂMARA MUNICIPAL DE PADRE PARAÍSO

ESTADO DE MINAS GERAIS

                                                             Comunicado público nº 004 – pág. 1/1

COMUNICADO PÚBLICO Nº 004 do Edital nº 001/2022

A Empresa Gazzinelli Consultoria Técnica, responsável pela operacionalização do Concurso

Público, promovido pela Câmara Municipal de Padre Paraíso – Minas Gerais, TORNA PÚBLICO,
especialmente para os Candidatos que concorreram nos cargos públicos do Edital nº 001/2022,
considerando que, não houve empate que dependa da Certidão de participação como jurado para critério de
desempate, conforme item 15 do Edital nº 001/2022; considerando que, não houve envio da mesma por
Candidatos aprovados, antecipa–se a divulgação do resultado de classificação final mencionado no item 23
do Cronograma de Trabalho para o dia 06 de dezembro de 2022 e respectivamente prazo recursal.

Colocamo-nos ao dispor dos Candidatos inscritos e aprovados nos referidos cargos públicos e

demais interessados para dirimir eventuais conflitos na interpretação deste Comunicado.

As demais disposições do Edital do Concurso Público nº 001/2022 não mencionados nesse

Comunicado, permanecem inalteradas.

Teófilo Otoni (MG), 06 de dezembro de 2022.

Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda.